Выдвижная корзина-
сушка MIRA
KRS06/1/3/800
Характеристики
Сторона крепления
направляющих
Боковое крепление
Тип конструкции
направляющих
Направляющая скрытого
монтажа полного
выдвижения с доводчиком
Монтажная ширина 800 мм
Форма прутка Плоская
Держатель фасада в
комплекте
Да
Наличие доводчика Есть
Несущая способность до 40 кг
Тип выдвижения Полное выдвижение
Комплектация поддонами 1 поддон в комплекте
Цвет изделия CP - Хром полированный
Вид корзины Корзины-сушки
Наличие толкателя Нет
Модельный ряд
Монтажная ширина
600 мм 800 мм 900 мм
Цвет изделия
CP - Хром полированный GRPH - Графитовый
Описание
MIRA KRS06 — выдвижная корзина-сушка в эксклюзивном
дизайне с плоским прутком с амортизацией, предназначена для
хранения разноплановой посуды в нижней базе мебельного
гарнитура.
Эргономичная конструкция сетки сушки из пяти зон позволит
вместить посуду разных размеров: тарелки диаметром 24 см,
глубокие тарелки, средние тарелки диаметром до 20 см, блюдца
небольшого диаметра, кружки. Зона для хранения кружек также
позволит размещать посуду стопкой или габаритную посуду.
Дополнительные поперечные прутки сушки не только
удерживают малые блюдца и тарелки, но и формируют
противоположные ряды посуды так, чтобы они не мешались друг
другу. Боковые выступающие прутки обеспечат ровное
расположение посуды даже с малым диаметром.
KRS06 надёжно устанавливается в корпус с толщиной плиты как
16 мм, так и 18 мм. Процесс монтажа прост и удобен: в
зависимости от толщины плиты корпуса, выбрать на крепёжной
пластине значение 16 или 18, далее закрепить винтами.
Для бесшумной работы изделия предусмотрены специальные
демпфирующие вставки, прикрепить которые можно в места
контакта корзины с выступами направляющих.
Качественное гальваническое покрытие сушки обладает
повышенными прочностными и антикоррозийными свойствами.
Модель предложена в трёх вариантах ширины — 600, 800 и 900
мм.
В комплекте: сушка со съёмным поддоном для сбора капель из
плотного и экологичного пластика, весь необходимый крепёж,
инструкция и разметочный шаблон для быстрого и лёгкого
монтажа.
Модель поставляется в надёжной фирменной упаковке с
логотипом BOYARD.
Информация с сайта www.boyard.biz